



Município de São Sebastião do Cai

CNPJ: 88.370.879/0001-04  
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426  
São SEBASTIAO DO CAI / RS - 95760-000  
Telefone: (51) 3635-2500

Solicitação de Compra de  
Material/Serviços nº 2024/4657

Centro de Custo: 8 - SEC. OBRAS PUBL.INFRA-ESTR. E SERV.  
Usuário Solicitante: RODRIGO DUARTE QUADROS (Usuário: 04112422024)  
Entidade: Município de São Sebastião do Cai

Data de Cadastro: 04/07/2024

| Dados da Despesa                                  |            |            |            |               |               |             |           |                               |                                                          |              |                                  |
|---------------------------------------------------|------------|------------|------------|---------------|---------------|-------------|-----------|-------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------|
| Exercicio<br>2024                                 | Órgão<br>5 | Unid.<br>3 | Fun.<br>26 | S.Fun.<br>782 | Prog.<br>1022 | P/A<br>2071 | Rec.<br>1 | Cat. Desp.<br>333903054010000 | Despesa<br>Material p/ Manut.Conserv.de<br>Estradas/Vias | Cód<br>53451 | Total por Despesa<br>R\$2.071,90 |
|                                                   |            |            |            |               |               |             |           | 333903000000000               | MATERIAL DE CONSUMO                                      | 53400        |                                  |
| Projeto: MANUTENÇÃO E CONS.DE ESTRADAS MUNICIPAIS |            |            |            |               |               |             |           |                               |                                                          |              |                                  |
| Órgão: 5 - SEC.MUN.OBRAS PUBL., INFR. E SERVIÇOS  |            |            |            |               |               |             |           |                               |                                                          |              |                                  |
| Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE                   |            |            |            |               |               |             |           |                               |                                                          |              |                                  |

| Dados Diversos               |                     |
|------------------------------|---------------------|
| Local de Entrega / Execução: | SECRETARIA DE OBRAS |

| Valores do tipo menor cotação |                                                         |         |            |            |              |           |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------|---------|------------|------------|--------------|-----------|
| Item                          | Despesa                                                 | Produto | Un. Medida | Quantidade | Val.Unitário | Val.Total |
| 1                             | 53451 5065 - TUBO SOLDAVEL 40MM                         |         | UN         | 10,0000    | 109,0000     | 1.090,00  |
|                               | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                               | 86305 - WEBERMAQ LTDA ME                                |         |            |            | 109,0000     | 1.090,00  |
| 2                             | 53451 3707 - LUVA SOLDAVEL 40MM                         |         | UN         | 18,0000    | 4,0000       | 72,00     |
|                               | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                               | 86305 - WEBERMAQ LTDA ME                                |         |            |            | 4,0000       | 72,00     |
| 3                             | 53451 5065 - TUBO SOLDAVEL 40MM. COMPLEMENTO: PLASTILIT |         | UN         | 3,0000     | 49,0000      | 147,00    |
|                               | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                               | 86305 - WEBERMAQ LTDA ME                                |         |            |            | 49,0000      | 147,00    |
| 4                             | 53451 8205 - LIXA FERRO 100                             |         | UN         | 1,0000     | 2,7000       | 2,70      |
|                               | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                               | 86305 - WEBERMAQ LTDA ME                                |         |            |            | 2,7000       | 2,70      |
| 5                             | 53451 19207024 - COLA AQUATHERM 175G                    |         | PÇ         | 2,0000     | 49,0000      | 98,00     |
|                               | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                               | 86305 - WEBERMAQ LTDA ME                                |         |            |            | 49,0000      | 98,00     |
| 6                             | 53451 19211388 - TUBO SOLDAVEL 35MM                     |         | UN         | 1,0000     | 62,0000      | 62,00     |
|                               | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                               | 86305 - WEBERMAQ LTDA ME                                |         |            |            | 62,0000      | 62,00     |
| 7                             | 53451 4946 - TUBO SOLDAVEL 25MM                         |         | UN         | 1,0000     | 29,0000      | 29,00     |
|                               | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                               | 86305 - WEBERMAQ LTDA ME                                |         |            |            | 29,0000      | 29,00     |
| 8                             | 53451 12692 - BUCHA RED SOLD CURTA 40X32                |         | UN         | 5,0000     | 3,4000       | 17,00     |
|                               | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                               | 86305 - WEBERMAQ LTDA ME                                |         |            |            | 3,4000       | 17,00     |
| 9                             | 53451 3708 - LUVA SOLDAVEL 32MM                         |         | UN         | 4,0000     | 2,5000       | 10,00     |
|                               | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                               | 86305 - WEBERMAQ LTDA ME                                |         |            |            | 2,5000       | 10,00     |
| 10                            | 53451 19211389 - TE RED SOLD MISTA 32 X 3/4             |         | UN         | 2,0000     | 21,0000      | 42,00     |
|                               | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                               | 86305 - WEBERMAQ LTDA ME                                |         |            |            | 21,0000      | 42,00     |
| 11                            | 53451 5060 - BUCHA RED SOLD CURTA 50X40                 |         | UN         | 2,0000     | 4,0000       | 8,00      |
|                               | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                               | 86305 - WEBERMAQ LTDA ME                                |         |            |            | 4,0000       | 8,00      |
| 12                            | 53451 19207423 - TE SOLD BUCHA LATÃO 25X3/4             |         | PÇ         | 2,0000     | 16,5000      | 33,00     |
|                               | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                               | 86305 - WEBERMAQ LTDA ME                                |         |            |            | 16,5000      | 33,00     |
| 13                            | 53451 19202319 - LUVA SOLD 25MM                         |         | UN         | 10,0000    | 0,8000       | 8,00      |
|                               | Fornecedor                                              |         |            |            |              |           |
|                               | 86305 - WEBERMAQ LTDA ME                                |         |            |            | 0,8000       | 8,00      |



Município de São Sebastião do Cai

CNPJ: 88.370.879/0001-04

Rua Marechal Floriano Peixoto, 426

SÃO SEBASTIAO DO CAI / RS - 95760-000

Telefone: (51) 3635-2500

Solicitação de Compra de  
Material/Serviços nº 2024/4657

| Item                              | Despesa | Produto                                    | Un. Medida | Quantidade | Val.Unitário | Val.Total |
|-----------------------------------|---------|--------------------------------------------|------------|------------|--------------|-----------|
| 14                                | 53451   | 19207971 - LUVA SOLD MISTA 25X3/4          | PÇ         | 2,0000     | 2,3000       | 4,60      |
| Fornecedor                        |         |                                            |            |            |              |           |
| 86305 - WEBERMAQ LTDA ME          |         |                                            |            |            | 2,3000       | 4,60      |
| 15                                | 53451   | 5839 - BUCHA RED SOLDAVEL CURTA 32X25      | UN         | 2,0000     | 1,3000       | 2,60      |
| Fornecedor                        |         |                                            |            |            |              |           |
| 86305 - WEBERMAQ LTDA ME          |         |                                            |            |            | 1,3000       | 2,60      |
| 16                                | 53451   | 2830 - TUBO SOLDAVEL 60MM                  | PÇ         | 1,0000     | 98,0000      | 98,00     |
| Fornecedor                        |         |                                            |            |            |              |           |
| 86305 - WEBERMAQ LTDA ME          |         |                                            |            |            | 98,0000      | 98,00     |
| 17                                | 53451   | 4030 - LUVA CORRER SOLDAVEL 60MM           | UN         | 3,0000     | 58,0000      | 174,00    |
| Fornecedor                        |         |                                            |            |            |              |           |
| 86305 - WEBERMAQ LTDA ME          |         |                                            |            |            | 58,0000      | 174,00    |
| 18                                | 53451   | 2830 - TUBO SOLDAVEL 60MM. COMPLEMENTO: 1M | PÇ         | 3,0000     | 58,0000      | 174,00    |
| Fornecedor                        |         |                                            |            |            |              |           |
| 86305 - WEBERMAQ LTDA ME          |         |                                            |            |            | 58,0000      | 174,00    |
| Totalizador do tipo menor cotação |         |                                            |            | 72,0000    | 570,5000     | 2.071,90  |

Complemento e Assinaturas

|           |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descrição | MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS E VIAS<br>MATERIAL COMPRADO DE FORMA EMERGIAL PARA REESTABELECEER A INSTALAÇÃO ANTIGA ENTRE A OSVALDO ARANHA E PARQUE CENTENARIO<br>COMPRA REFERENTE AOS DOCUMENTOS N°<br>1002752<br>1002131<br>1003104<br>1002577<br>1003995<br>1003748 |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

RODRIGO DUARTE QUADROS  
OBRAS